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Lugupeetud 
pealtvaatajad!
Tere tulemast A. Le Coq Arenale, kus alustame uut 
UEFA Rahvuste liiga tsüklit mänguga suvisel Euroopa 
meistrivõistlustel erilise esituse pakkunud Slovakkia 
vastu. Lisaks Slovakkiale on meie alagrupikaaslased 
eelmisest valiksarjast tuttavad Aserbaidžaan ja Rootsi, 
kelle vastu soovime esineda paremini kui mullu.

Astume uuele Rahvuste liiga tsüklile vastu hea 
emotsiooni pealt, mille kogusime juunis Balti turniiri emotsiooni pealt, mille kogusime juunis Balti turniiri 
võites. Lisaks turniiri esikohale oli ajalooline meie 
koondise võit penaltiseerias.

Sügisene Rahvuste liiga on üks etapp pikemal teel, 
mille hulka kuuluvad kaks Rahvuste liiga hooaega 
(2024 ja 2026) ja kaks valiksarja (2025 MM- ja 2027 
EM-valiksari) ning mille eesmärk on üles ehitada 
koondis, kes on võimeline võitlema pääsu eest 2028. koondis, kes on võimeline võitlema pääsu eest 2028. 
aasta Euroopa meistrivõistluste finaalturniirile. 
Koondis vajab selleks aega, usaldust ja jalgpallisõprade 
toetust.

Et meie jalgpallurid oleksid väljakul edukad, on lisaks 
fännide toetusele tarvis häid ettevõtteid, kes Eesti 
jalgpallile oma õla alla panevad. Tänast mängu esitleb jalgpallile oma õla alla panevad. Tänast mängu esitleb 
A. Le Coq, kes on juba üle 20 aasta Eesti jalgpalli 
suurtoetaja ja rahvusstaadioni nimisponsor, samuti 
meeste tippliiga nimisponsor. Sümboolselt anname 
pikaaegsele A. Le Coqi juhile Tarmo Noobile tänasel 
mängul üle Eesti Jalgpalli Liidu hõbemärgi erakordse 
panuse eest Eesti jalgpalli. Tegemist on esimese 
korraga, kui jalgpalliliidu teenetemärgi saab jalgpalli korraga, kui jalgpalliliidu teenetemärgi saab jalgpalli 
sponsor. Suur tänu A. Le Coqile väga meeldiva ja 
pikaajalise koostöö eest! 

Suur tänu kõigile, kes Eesti jalgpalli toetavad, nii 
staadionil kui väljaspool seda!

Heade soovidega

AIVAR POHLAK
Eesti Jalgpalli Liidu president 

foto: Katariina Peetson





B-, C- ja D-liiga alagruppide võitjad pääsevad järgmiseks võistlussarja hooajaks automaatselt astme 
võrra kõrgemasse liigasse, A-liiga gruppide parimad selgitavad võistlussarja üldvõitja. A- ja B- liigas 
langevad alagruppide viimased otse madalamasse seltskonda. Kuivõrd C- ja D-liigas on erinev arv 
alagruppe – vastavalt neli ja kaks –, on sealne liigade vahel liikumise süsteem erinev. C-liigast kukuvad 
otse D-liigasse kaks halvima tulemusega neljanda koha omanikku. Ülejäänud kahel C-liigas neljanda 
koha saanud meeskonnal on võimalus oma koht liigas säilitada, kui sõelmängudes suudetakse alistada 
C-liiga teise koha omanikud. 

Täna algavaks Rahvuste liiga hooajaks naasis Eesti C-liigasse, kuhu kuuluti ka võistlussarja esimesel Täna algavaks Rahvuste liiga hooajaks naasis Eesti C-liigasse, kuhu kuuluti ka võistlussarja esimesel 
kahel hooajal. 2022. aastal saadi D-liiga alagrupis, kuhu kuulusid ka Malta ja San Marino, kõikidest neljast 
kohtumisest võit ning see kindlustas tänavuseks hooajaks koha astme võrra kõrgemas seltskonnas. 

Rahvuste liiga edukamatel meeskondadel on muuseas võimalus mängida kohtadele EM- ja 
MM-finaalturniiridel. Juhul, kui suurturniirile eelneva valiksarjaga kvalifitseeruda ei õnnestu, kuid 
Rahvuste liigas seevastu oma alagrupp võidetakse, tekib võimalus pääseda sõelmängudele. Selline Rahvuste liigas seevastu oma alagrupp võidetakse, tekib võimalus pääseda sõelmängudele. Selline 
võimalus on lähiminevikus olnud ka Eestil – tänu 2022. aasta D-liiga võidule (Eesti oli kahe alagrupi 
arvestuses parim meeskond) mindi tänavu märtsis EM-finaalturniiri sõelmängul vastamisi Poolaga.

UEFA Rahvuste liiga (ing. k. UEFA Nations League) on 
võistlussari, mis ühendab UEFA liikmesriike ning 
pakub nende koondistele MM-i ja EM-i välisel ajal 
sportlikult atraktiivseid vastasseise. Rahvuste liiga sai 
avapaugu 2018. aastal ning tänavu alustab 
võistlussari oma neljandat hooaega.

Rahvuste liigas osalevad 54 koondist on jaotatud 
A-, B-, C- ja D-liiga vahel, kusjuures paigutus liigade A-, B-, C- ja D-liiga vahel, kusjuures paigutus liigade 
vahel on tingitud eelmise Rahvuste liiga hooaja 
tulemustest. Kolmes tugevamas liigas on 16 võist-
konda jagatud neljaliikmelistesse alagruppiesse, 
D-liiga kuus võistkonda jagunevad kaheks. A-, B- ja C- 
liiga meeskondi ootab seega perioodil septembrist 
novembrini ees kuus ja D-liiga meeskondi neli 
Rahvuste liiga võistlusmängu.

Rahvuste liiga alustab 
neljandat hooaega

C-liiga 1. alagrupi mängud Rahvuste liigas:

5. september kell 19.00: Aserbaidžaan – Rootsi
5. september kell 21.45: Eesti – Slovakkia
8. september kell 19.00: Slovakkia – Aserbaidžaan
8. september kell 21.45: Rootsi – Eesti

11. oktoober kell 19.00: Eesti – Aserbaidžaan
11. oktoober kell 21.45: Slovakkia – Rootsi11. oktoober kell 21.45: Slovakkia – Rootsi
14. oktoober kell 19.00: Aserbaidžaan – Slovakkia
14. oktoober kell 21.45: Eesti – Rootsi

16. november kell 16.00: Aserbaidžaan – Eesti
16. november kell 21.45: Rootsi – Slovakkia
19. november kell 21.45: Slovakkia – Eesti
19. november kell 21.45: Rootsi – Aserbaidžaan
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FOTO:  Alexander Scheuber - UEFA
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KAITSJAD

POOLKAITSJAD

RÜNDAJAD

Martin Dúbravka (15.01.1989) – Newcastle United (ENG) 45/0
Marek Rodák (1312.1996) – Al-Ettifaq FC (KSA) 22/0
Henrich Ravas (16.08.1997) – KS Cracovia (POL) 0/0

Juraj Kucka (26.02.1987) – ŠK Slovan Bratislava 110/14
Ondrej Duda (05.12.1994) – Hellas Verona (ITA) 75/14
Stanislav Lobotka (25.11.1994) – SSC Napoli (ITA) 58/4
Matúš Bero (06.09.1995) – VfL Bochum (GER) 31/1
László Bénes (09.09.1997) – Union Berlin (GER) 23/2
Tomáš Rigo (03.07.2002) – Baník Ostrava (CZE) 1/1
Peter Peter Pokorný (08.08.2001) – Śląsk Wrocław (POL) 0/0

Róbert Boženík (18.11.1999) – Boavista F.C. (POR) 43/7
Lukáš Haraslín (26.05.1996) – Sparta Praha (CZE) 39/6
Tomáš Suslov (07.06.2002) – Hellas Verona (ITA) 31/3
Ivan Schranz (13.09.1993) – Slavia Praha (CZE) 25/5
David Strelec (04.04.2001) – ŠK Slovan Bratislava 21/3
Dávid Ďuriš (22.03.1999) – MŠK Žilina 14/1
Ľubomír Ľubomír Tupta (27.03.1998) – Slovan Liberec (CZE) 6/0
Leo Sauer (16.12.2005) – NAC Breda (NED) 3/0

Peter Pekarík (30.10.1986) – klubita 130/2
Milan Škriniar (11.02.1995) – Paris Saint-Germain (FRA) 71/3
Dávid Hancko (13.12.1997) – Feyenoord (NED) 41/4
Norbert Gyömbér (03.07.1992) – Al-Kholood (KSA) 40/0
Ľubomír Šatka (02.12.1995) – Samsunspor (TUR) 33/1
Denis Vavro (10.04.1996) – FC Copenhagen (DEN) 21/1
Adam Adam Obert (23.08.2002) – Cagliari Calcio (ITA) 7/0
Michal Tomič (30.03.1999) – FK Bodø/Glimt (NOR) 5/0
Samuel Kozlovský (19.11.1999) – Widzew Lodž (POL) 0/0

PEATREENER
Francesco Calzona





Eesti – Slovakkia Rahvuste liiga kohtumises on ametis kuueliikmeline Sloveenia 
kohtunikebrigaad, mille eesotsas on peakohtunik Matej Jug.

Matej Jugist sai rahvusvaheline FIFA-kategooria kohtunik 2007. aastal. Peakohtunikuna on ta 
teenindanud mitmeid koondiste vahelisi kohtumisi nii Rahvuste liigas kui ka EM- ja 
MM-valikturniiridel. Samuti on ta korduvalt ametis olnud UEFA klubide võistlussarjades ning MM-valikturniiridel. Samuti on ta korduvalt ametis olnud UEFA klubide võistlussarjades ning 
täitis neljanda kohtuniku ülesandeid 2024. aasta Meistrite liiga veerandfinaalis, kui kohtusid 
Madridi Atlético ja Dortmundi Borussia.

Jug on üsna hiljuti kokku puutunud ka Eesti koondisega. Nimelt oli sloveenlane brigaadi 
neljanda kohtunikuna ametis märtsikuisel EM-sõelmängul, kus Eesti läks Varssavis heitluses 
finaalturniirile pääsemise nimel vastamisi Poolaga. Toonasest kohtunikebrigaadist on 
tänases mängus ametis ka videokohtunik Nejc Kajtazovic.

Lisaks Jugile kuuluvad väljakukohtunike birgaadi abikohtunikud Matej Žunič ja Manuel Vidali Lisaks Jugile kuuluvad väljakukohtunike birgaadi abikohtunikud Matej Žunič ja Manuel Vidali 
ning neljas kohtunik Dejan Balazic. Videokohtunik Kajtazovici abistab Alen Borošak.

Mängu kohtunikud

fotod: Angel Martinez/UEFA





Koondise peatreener Jelle Goes kommenteeris 
mängujärgsel pressikonverentsil, et meeskond 
sai tugeva vastasega hästi hakkama, kuid 
vajalikku tulemust paraku saavutada ei suudetud. vajalikku tulemust paraku saavutada ei suudetud. 
„Eesti väärinuks vähemalt viiki, sest suutsime 
häirida Slovakkia poolkaitsjate ja ründajate 
koostööd ning ise hästi kaitsest rünnakule üle 
minna,“ rääkis toonane peatreener.  

Võimalus vigade paranduseks tekkis Eestil veidi 
enam kui pool aastat hiljem, kui oktoobris 
mängiti Slovakkia vastu võõrsil. Bratislava mängiti Slovakkia vastu võõrsil. Bratislava 
staadionil toimunud MM-valikmängus jäi Eesti staadionil toimunud MM-valikmängus jäi Eesti 
kõigist pingutustest hoolimata kaotajarolli, kui 
vastasele alistuti napilt 0:1. Esimesel poolajal olid 
eestlased pigem raskustes ning vastase surve all, 
samas suudeti ka ise poolvõimalusi tekitada. 
Kõige ohtlikum olukord sündis 38. minutil, kui 
Andres Oper madala palli värava ette saatis, ent 
seal hiilinud Maksim Smirnovi puude 
ebaõnnestus ning pall lendas raamidest 
mööda. Vaheajale mindi seisul 0:0. 

Eesti on Slovakkiaga mänginud kahel korral: 
mõlemad kohtumised toimusid MM-valikturniiril 
19 aastat tagasi. 

Viimati võõrustati Slovakkiat A. Le Coq Arenal 
2005. aasta märtsis, kui juhtpositsiooni haaranud 
Eesti tunnistas vastase nappi 2:1 paremust. 
Slovakkia alustas kohtumist küll energilisema Slovakkia alustas kohtumist küll energilisema 
meeskonnana, kuid Eesti väravasuul seisnud Artur 
Kotenko oli jaol ning hoidis enda seljataguse 
puhtana. Avapoolaja parimad võimalused tekkisid 
Sergei Terehhovil ja Kristen Viikmäel, kuid mõlemas 
olukorras maandus pall Slovakkia puuriluku käte 
vahel. Vaheajale läksid koondised väravateta 
viigiseisul.viigiseisul.

Mängu ühe ohtlikuima momendi tekitas 
kaptenipaela kandnud Martin Reim, kes 
küljesisseviske järel kauglöögile läks, kuid värava küljesisseviske järel kauglöögile läks, kuid värava 
ristnurgast lahutasid palli vaid mõned sentimeetrid. 
Eestil jäi mitu järjestikust võimalust realiseerimata, 
kuniks 58. minutil jõuti eduväravani: ründaja 
Andres Oper mängis end meisterlikult 
väravavahiga üks-ühele ning eestlasel õnnestus väravavahiga üks-ühele ning eestlasel õnnestus 
pall slovakist mööda tõsta. Täpselt minuti pärast oli 
tablool paraku tas viik, kui Slovakkia eest skooris 
Marek Mintal. Kohtumise lõppseisu vormistas 
vahetusest sekkunud Lubomir Reiter 66. minutil, 
kui suunas nahkkera eestlaste poolt tühjaks jäetud 
väravasse.

Vaata kodumängu 
tipphetki siit!

foto: Lembit Peegel

Eesti ja Slovakkia 
ajalugu



Eestil avanes 57. minutil suurepärane võimalus juhtima asumiseks, kui Operi tsenderdus jõudis Tarmo 
Neemelo jalani, kuid viimase löök läks paarilt meetrilt üle värava. Selle võimaluse kasutamata jätmine 
maksis eestlastele kätte 72. minutil, mil vastane 1:0 eduseisu haaras: nurgalöögi järel pääses löögile 
Peter Hlinka, kelle esimene üritus tabas posti, kuid jätkulöögi suunas mängija peaga väravasse. Viimasel 
veerandtunnil proovis Eesti kohtumist viigistada, kuid Slovakkia väravasuu jäi suletuks. Nii teenis 
Slovakkia taas napi üheväravalise võidu.

Kuivõrd Slovakkia on varasemates omavahelistes kohtumistes Eesti mõlemal korral alistanud, tuleb Kuivõrd Slovakkia on varasemates omavahelistes kohtumistes Eesti mõlemal korral alistanud, tuleb 
külalismeeskond kohtumisele vastu favoriidina. Mõistagi on samas oluline silmas pidada ka seda, et 
koosseisud ja oodatav mängupilt võrreldes 20 aasta tagusega täiesti erinevad.

Kohtumise eel on selge, et Eesti tuleb väljakule kindla sooviga alustada Rahvuste liigat positiivse emot-
siooniga ja võtta kodupubliku ees Slovakkia üle ajaloo esimene võit. Meeskonnale annab kindlasti hoogu 
juurde ka juunikuus teenitud Balti turniiri võit. Lisaks sellele on koondis saanud värsket hingamist uue 
peatreeneri Jürgen Henni tulekuga, kelle jaoks on tegu esimese UEFA võistlussarjaga koondise eesotsas. 

Samal ajal kui Eestil on suvekuudest ette näidata Balti-
maade parima koondise tiitel, on Slovakkial seljataga 
muljetavaldav esitus Euroopa meistrivõistluste finaal-
turniiril, kus jõuti 16 parema sekka. Slovakkia alustas oma 
teekorda võidukarika suunas 1:0 üllatusvõiduga Belgia üle, 
millele järgnes 0:2 kaotus Ukrainale ja pingeline 1:1 viik 
Rumeeniaga. Kaheksandikfinaalis ootas meeskonda ees 
Inglismaa, kellele anti korralik lahing – normaalajal lepiti 1:1 
viiki ning alles lisaajal tunnistati vastase 2:1 paremust.

Kellel vastasmeeskonnast silma peal hoida?

Slovakkia mängijad näitasid suvisel EM-il head minekut ja 
mitmed neist mängisid oma meeskonna esitustes 
otsustavat rolli. Seetõttu tasub neil kahtlemata silma peal 
hoida ka tänaõhtuses mängus.

Milan Škriniar Milan Škriniar – Slovakkia kapten ja kaitse alustala, kes 
tegi suvisel finaalturniiril igas kohtumises täismängu. 
Škriniari jõuline mäng ja täpsed sekkumised kaitses aitasid 
meeskonnal hoida Belgia vastu oma värava puutumatuna. 
Tema võime kontrollida õhuvõitlusi ja blokeerida vastaste 
rünnakuid olid eriti olulised just Inglismaa vastu.

Martin Dúbravka Martin Dúbravka – Newcastle Unitedi väravavaht, kes oli 
kogu turniiri jooksul meeskonnas üks olulisemaid lülisid. 
Belgia vastu tegi ta mitu otsustavat tõrjet, mis aitasid 
Slovakkial eduseisu lõpuni säilitada. Ka Inglismaa vastu 
tegi Dúbravka suurepärase mängu, päästes mitu keerulist 
olukorda.

Ondrej Duda – Ründav poolkaitsja, kel oli võtmeroll 
rünnakute ehitamisel. Duda tehniline pagas ja loovus ei rünnakute ehitamisel. Duda tehniline pagas ja loovus ei 
jäänud kellelgi märkamata ning tema roll oli eriti suur 
mängus Rumeeniaga: tema täpsest söödust võinuks 
sündida võiduvärav.

Vaata võõrsilmängu
tipphetki siit!

foto: Michael Regan - UEFA
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Mälestusi 
EESTI – SLOVAKKIA 
mängust

Eesti ja Slovakkia on omavahel varasemalt kohtunud kahel korral ning saanud kaks nappi kaotust. Kui 
2005. aasta sügisel jäädi võõrsil alla seisuga 0:1, siis märtsis kodusel A. Le Coq Arenal toimunud mäng 
lõppes 1:2 kaotusega. Kodumängu läks Eesti seejuures juhtima, kui meisterliku individuaalse soorituse 
tulemusena sai jala valgeks Andres Oper, aga Slovakkia vastas oma tabamusega juba minut hiljem.

Kodumängus kuulusid teiste seas algkoosseisu ja mängisid kõik 90 minutit kaitsja Teet Allas ja ründaja Kodumängus kuulusid teiste seas algkoosseisu ja mängisid kõik 90 minutit kaitsja Teet Allas ja ründaja 
Andres Oper, kes on vähemalt tänase kohtumise avavileni ainus eestlane, kes Slovakkiale värava 
löönud. Uurisime asjaosalistelt endilt, mida nad vastasest mäletavad ja milline võiks olla tänaõhtuses 
kohtumises edu võti.

„Vastane oli ikkagi klassiga! Läksime küll juhtima, aga see eduseis 
jäi meil väga üürikeseks. Mida mina ise mäletan ja mida on ka 
videost näha, on see, et vastane oli nii tehniliselt kui füüsiliselt 
igatpidi tugev. Meie mängisime kindlasti oma maksimumiga. Täna 
on nad tõenäoliselt veel tugevamad ja mängivad ka targemalt, 
lisaks on individuaalne meisterlikkus väga kõrge.

Selliste võistkondadega ongi pigem raskem. Kui mingid tugevamad Selliste võistkondadega ongi pigem raskem. Kui mingid tugevamad 
võistkonnad tulevad võib-olla mõnikord mütsiga lööma, siis 
sellised tugevad keskmikud valmistuvad kindlasti meiega 
mängudeks palju tõsisemalt – nad teavad, et oleme võimelised 
üllatama. 

Kõik selle Rahvuste liiga hooaja mängud tulevad tõenäoliselt füüsiliselt rasked, sest ühtki lihtsat vastast 
ei ole. Tol ajal kui mina mängisin, võis olla nii, et meist väiksemad riigid ei olnud füüsiliselt nii tugevad, 
aga praegu on kindlasti üks olulisemaid faktoreid, et me oleksime väga-väga heas vormis. Septembris 
me seda võiksime ka olla, sest meie oma liiga on heas faasis. Tuleb olla valmis füüsiliseks ja kiireks 
mänguks, mis nõuab palju edasi-tagasi jooksmist. Oluline on ka taktika, mille toel tulla toime nende 
tehniliste mängijate vastu.

Usun kindlasti, et me oleme üllatuseks võimelised ja koduseinad toetavad meid. Miks mitte vormistada Usun kindlasti, et me oleme üllatuseks võimelised ja koduseinad toetavad meid. Miks mitte vormistada 
ilusal hilissuveõhtul ilus võit – oleme ju seda teinud teiste riikide vastu. Karta me neid kindlasti ei tohiks. 
Samas peame olema valmis ka selleks, et nemad meid alahindama ei tule. Seda enam, et tegemist on 
vastasega, kes on viimastel aastatel mänginud edukalt nii suurte kui väikeste vastu.”

TEET ALLAS 
kaitsja, Eesti koondises 73 mängu ja 2 väravat

foto:  Katariina Peetson

foto: Lembit Peegel



Mulle tundub küll, et meil paistab pilve vahelt päikesekiir! Seda silmas 
pidades on meil kindlasti võimalus. Henri sai kahjuks vigastada, aga 
eks siis peavad teised selle töö ära tegema.

Usun, et soov võita ja end tõestada on iga koondise särgis mehe sees Usun, et soov võita ja end tõestada on iga koondise särgis mehe sees 
juba olemas. Nagu räägitakse, on Jürgenil positiivne probleem, kus 
tuleb otsustada, keda võtta ja keda jätta ning see on väga tore. 
Mehed, näidake, et te tahate seal platsil olla! Ma usun tõesti, et 
mängijad annavad endast kõik, et seda tsüklit võiduga alustada. 
Usun ka seda, et rahva toetus on koondise selja taga. Olen ka 
mina – vaatan ja elan kindlasti omadele kaasa.

Nagu toona, on ka praegu Slovakkia meist natuke 
kõrgemal. Samas oleme me võistkond, kes võiks                  
                    kodus hästi esineda. Loodan, et suvine                 
..................    Balti turniiri võit kandub nüüd 
.................     sügisesse üle. Mis on veel väga 
........             oluline: meil on koondises head 
      .....         mängijad, kes mängivad tippliigades       .....         mängijad, kes mängivad tippliigades 
...............    põhikoosseisus – pean siin eelkõige  
...........   silmas Metsa ja Heina, aga kindlasti ka 
Bulgaaria ja Poola kõrgliiga mängumehi.

Vaadake, millised võimalused meil endal olid! Eestis 
toimunud mängus olid head võimalused näiteks Kristenil toimunud mängus olid head võimalused näiteks Kristenil 
[Viikmäe], kes tegi väga hea mängu. Jah, vastane oli tugev, 
seda ma mäletan, ja kerge ei olnud, aga ei olnud ka midagi 
üleloomulikku. Meil olid head võimalused ja kodumängus 
lõimegi 1:0 ära, aga lasime jube kiirelt tagasi lüüa ja sellest 
on kahju. Märtsikuised mängud sobisid meile siis 
hästi – plats ja mäng oli tavaliselt meie ja tegime ennegi hästi – plats ja mäng oli tavaliselt meie ja tegime ennegi 
........ sel perioodil häid resultaate.

ANDRES OPER
ründaja, Eesti koondises 134 mängu ja 38 väravat

foto:  Jana Pipar









Autor: Frank Kolde

Raimo "räim" Tropp
Fänniportree

Tööalaselt Telias võtmeklientide haldur 
ja tore inimene

Kuidas jõudsid jalgpalli juurde? Miks just 
jalgpall?

Jalgpallile kaasaelamine algas suhteliselt 
juhuslikult 1994. aasta suvel. 
Maailmameistrivõistlused toimusid siis Maailmameistrivõistlused toimusid siis 
Ameerika Ühendriikides ehk mängud olid 
meie aja järgi õhtuti ja öösiti. Kogu see melu 
haaras endaga kaasa, tekitas teatud sorti 
sõltuvuse. 

Milline oli sinu esimene koondise mäng?

Esimese Eesti koondise mänguni läks veel Esimese Eesti koondise mänguni läks veel 
neli aastat aega. Sõpradega mõtlesime, et 
vaatame siis üle, mismoodi see Eesti mängu 
melu välja näeb. Tolleks päevaks oli 4. juuni 
1998. aasta. Mänguks Kadrioru staadionil 
toimuv Eesti – Fääri saared, mille tulemus oli 
5:0. Kogu atmosfäär oli niivõrd mega, et 
polnud kahtlustki, et see staadionil käik ei jää 
kaugeltki esimeseks ja ühtlasi viimaseks.

Milline on koondisega seotud kõige 
meeldejäävam mälestus?

Meeldejäävaid mälestusi on niivõrd palju, et 
siin võiks mitu lehekülge kirjutada. Toon siin-
Meeldejäävaid mälestusi on niivõrd palju, et 
siin võiks mitu lehekülge kirjutada. Toon siin-
kohal aga välja käesoleva aasta 26. märtsi, kui 
Helsingis kaotasime Soomele 1:2. 
Meeldejäävaks jääb too päev, kuna peale 
mängu õnnestus mul saada pikaajalise 
lemmikklubi väravavahi kindad.        

Oled käinud palju meie koondist ka piiri 
taga toetamas. Kas sellega seoses meenub 
mõni seik, kuidas sai võõrsilmängule 
mindud?

Mindud on nii auto, bussi, laeva kui 
lennukiga. Hea meelega toon siin välja, et lennukiga. Hea meelega toon siin välja, et 
aastaid oli sõpradega traditsioon, et enne 
Eesti koondise võõrsilmängu käisime või 
vähemalt proovisime ära käia tolle riigi 
kõrgeimas tipus. Saan siin näiteks ära tuua 
Andorra, Leedu, Gibraltari, Hispaania 
mandriosa, Sloveenia, Ungari, Tšehhimaa, mandriosa, Sloveenia, Ungari, Tšehhimaa, 
Bosnia ja Hertsegoviina ning Saksamaa 
kõrgeimad mäetipud.

See intervjuu ilmub algava Rahvuste liiga 
mängukavas. Millised on sinu ootused 
selleks turniiriks?

Ootus on, et saavutaksime alagrupis 
vähemalt teise koha. Esimese kohaga vähemalt teise koha. Esimese kohaga 
tagaksime koha B-liigas. Teine koht viiks 
meid sõelmängudele, mis tooks ikkagi 
kaasa võimaluse jõuda B-liigasse.



Mis oleks vaja teha, et publikut oleks jalgpallimängudel 
rohkem? Seda nii koondise kui ka klubimängudel.

Koondise mängudel on ikkagi väga tähtis viimase aja 
resultaat ja mängupilt. Alles aasta tagasi septembrikuu 
kodumängul Rootsiga oli meil täismaja.
 
Tean, et sul liigas puudub nii-öelda lemmikklubi. 
Mida peaksid klubid tegema, et sinusugust fänni endale Mida peaksid klubid tegema, et sinusugust fänni endale 
toetajaks saada?

Arvan, et klubidel on otseselt väga keeruline selleks midagi 
teha. Edu eurosarjas võib muidugi erakordse huvi tekitada. 

Miks astuda Jalgpallihaigla liikmeks?
Jalgpallihaigla on oma liikmete nägu. Me tahame, et see nägu oleks ühest küljest tuttav ja turvaline, ent 
teisalt värske ja võtaks pidevalt uusi varjundeid ja aktsente. Me ootame uusi jalgpallihaigeid patsiente. 

Jalgpallihaigla liikmena saad eelisjärjekorras ja odavamalt hankida fännitribüünile pileti, saad 
eelisjärjekorras välismängude piletinfo, tutvud samasuguste haigetega, saad kaasa rääkida eesti 
fänluse arengus.

Liitumistingimused leiad leheküljelt Liitumistingimused leiad leheküljelt jalgpallihaigla.ee. Oma huvist võid märku anda ka kirjutades 
e-postile jalgpallihaigla@jalgpallihaigla.ee.
 
Tehke kindlaks oma jalgpallihaiguse ulatus, käige mängudel ja süvendage haiguse kulgu ning liituge 
Jalgpallihaiglaga. Terveks te ei saa!







VALI 
PARIM
SIIN!

VALI MÄNGU PARIM 
JALGPALLILIIDU KODULEHEL

Eesti – Slovakkia kohtumise parimat mängijat tunnustatakse traditsiooniliselt Tauno 
Kangro pronksist taiesega „Kalevipoja kojutulek”. Valikul saab oma sõna kaasa öelda 

igaüks, andes hääle Eesti Jalgpalli Liidu (EJL) kodulehel toimuval hääletusel.

Jalgpall.ee veebilehel algab parima mängija valimine kohtumise vaheajal ning vältab 
mängu lõpuni. Kõigi hääletuses osalejate vahel läheb loosi Eesti koondise särk.

Rahvahääletuse kõrval annab parima valikul oma hääle ekspertide žürii, kuhu kuuluvad Rahvahääletuse kõrval annab parima valikul oma hääle ekspertide žürii, kuhu kuuluvad 
endine Eesti koondislane Mati Pari, koondise läbi aegade suurim väravakütt Andres 
Oper ning mängu esitleja ja EJLi suurtoetaja A. Le Coqi müügidirektor Rando Mõrd.

Mängu parimale on auhinna välja pannud Eesti – Slovakkia kohtumise esitleja ja 
jalgpalliliidu suurtoetaja A. Le Coq.

foto: Katariina Peetson





Edgar Kurg, esinejanimega DJ QRX, on 
muusikamaastikul tegutsenud mitmeid 
aastaid. Peamiselt on ta tuntust 
kogunud räppar nublu diskorina.

Kure sõnul on tema kokkupuude 
jalgpalliga lähedane. „Olen Eesti noorte jalgpalliga lähedane. „Olen Eesti noorte 
meistrivõistlustel jalgpalli mänginud 
enam kui kümme aastat ning seda 
spordiala alati huviga jälginud. Olen 
külastanud mitmekümneid Eesti 
koondise kodumänge ning üks 
eredamaid mälestusi pärineb 2007. eredamaid mälestusi pärineb 2007. 
aastast, mil käisin koondise 
võõrsilmängul Inglismaal,“ rääkis ta.

Kurg loob staadionil meeleolu hoogsate Kurg loob staadionil meeleolu hoogsate 
muusikapaladega. „Jalgpalli juures 
meeldib mulle kõik – fännid, atmosfäär 
ning emotsioonid, mida seda mängides 
ja vaadates koged. Tahan ka enda poolt 
festivalialal esitatuga viia jalgpallifännid 
mängupäeva meeleollu ning  anda neile 
hea emotsiooni, millega tribüünile 
meeskonnale kaasa elama minna,“ 
selgitas Kurg.

Festivaliala avatakse staadioni kõrval 
kell 19. Lisaks DJ-le tervitab seal 
külalisi maskott Siil ning tühjade 
kõhtude ja joogipoolise eest kannab kõhtude ja joogipoolise eest kannab 
hoolt Amps ja VLND Burger. 
Festivalialalt leiab mitmeid põnevaid 
atraktsioone, kus saab panna proovile 
oma täpsuse ja osavuse. Samuti ootab 
jalgpallisõpru fännikaup, mida saab 
soetada festivalialal asuvatest 
müügitelkidest. Alal liiguvad ringi ka müügitelkidest. Alal liiguvad ringi ka 
jalgpalliliidu vabatahtlikud, kes müüvad 
mängukavasid ja värvivad soovijatel 
põsed sinimustvalgeks.

Eesti – Slovakkia mängu 
festivalialal loob meeleolu

DJ QRX

foto: Liisi Troska





Eesti – Slovakkia Rahvuste liiga kohtumise avatseremoonial esitab Eesti hümni segakoor HUIK! 
peadirigent Ode Pürgi juhatamisel.

HUIK! sai alguse 2009. aastal Tallinna Vanalinna Hariduskolleegiumi vilistlaste initsiatiivil. Noore ja 
ambitsioonika dirigendi Kaspar Männi juhatamisel tegutses koor üheksa hooaega ning on tänaseks 
tuntud nii kodumaise kui ka rahvusvahelise muusika meisterliku esituse poolest.

HUIK! on esitanud nii uudisteoseid kui ka klassikalisi suurvorme, sealhulgas Mendelssohni ja 
Beethoveni teoseid. Koori repertuaaris on eriline koht ka Eesti koorimuusika klassikal. Koostööd on Beethoveni teoseid. Koori repertuaaris on eriline koht ka Eesti koorimuusika klassikal. Koostööd on 
tehtud mitmete noorte Eesti heliloojatega nagu Evelin Seppar, Pärt Uusberg, Ivo Lille ja paljud teised.

Viimastel aastatel on HUIK! saavutanud märkimisväärseid tulemusi rahvusvahelistel konkurssidel ning 
andnud meeldejäävaid kontserte, sealhulgas EV105 kontsertetendusel Rahvusooperis Estonia. 2022. 
aastal ilmus dirigent Ingrid Männi eestvedamisel koori debüütalbum "Lembit Veevo", mis pälvis Eesti 
Kooriühingu aasta kooriplaadi tiitli.

Tänasel päeval on koori peadirigent Ode Pürg, kes on pälvinud Eesti kooriühingu noore dirigendi Tänasel päeval on koori peadirigent Ode Pürg, kes on pälvinud Eesti kooriühingu noore dirigendi 
preemia (2022) ning on üks järgmise üldlaulupeo naiskoori liigi dirigentidest.

Koorivanem Kärdi Ilja sõnul tuleb koor mängule hümni laulma suure rõõmu ja entusiasmiga. „Oleme 
hümni saanud laulda küll Lauluväljakul, küll Riigikogus, kuid see on meie 15 aasta jooksul esimene kord 
laulda suurel jalgpallistaadionil. Seega on tegu kena sissejuhatusega meie sünnipäevakuusse, sest just 
21. septembril tähistame oma 15. sünnipäeva,“ rääkis ta.

Ilja lisas, et koori eesmärk on enne mängu oma võimsate lauluhäältega süstida energiat nii 
mängijatesse kui ka publikusse. „Nagu heal kontserdil, on ka tugeval jalgpallimatšil peale tehniliste mängijatesse kui ka publikusse. „Nagu heal kontserdil, on ka tugeval jalgpallimatšil peale tehniliste 
nüansside oluline toetav publik, kes suudaks meie mehi ergutada kogu mängu vältel. Loodame, et 
meie hümni kaunis kõla aitab tuua võidu lähemale!“

HUIK! esitab hümni kell 21.30, 15 minutit enne Eesti – Slovakkia kohtumise avavile kõlamist. 

Mängu eel 
esitab hümni
segakoor 
HUIK!

foto: Jaan Krivel
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Eesti meeste koondisele annavad Rahvuste liiga avakohtumises Slovakkia vastu oma 
toetuse väljaku ääres pallilastena Tallinna FC Levadia noored, koondislasi saadavad 
väljakule Põhja-Tallinna JK Volta ja FC Nõmme United noormängijad.

Nõmme Unitedi noormängija lapsevanem ning endine naiste koondise jalgpallur Heleri Nõmme Unitedi noormängija lapsevanem ning endine naiste koondise jalgpallur Heleri 
Saar rääkis, et taoline võimalus pakub rohkelt emotsioone nii lapsele kui vanemale. „Olles 
ise esindanud Eesti koondist ning mänginud rahvusstaadionil, on siiras rõõm ja au, et ka 
laps saab väljakule tuua ühe koondislase. Lapsele tekitas ainuüksi teadmine mängule 
tulekust uhke tunde olla osake Eestikoondisest,“ ütles Saar.

Põhja-Tallinna JK Volta juhatuse esimees Raimo Nõu sõnul on klubi eesmärk 
arendada jalgpallikultuuri, mille osaks on aktiivne osalemine nii noorte- kui  A-koondiste arendada jalgpallikultuuri, mille osaks on aktiivne osalemine nii noorte- kui  A-koondiste 
mängudel. „„Meie lapsed osalevad mängudel alati rõõmuga, kuid rahvuskoondise mängud 
on nende jaoks eriti põnevad ja oodatud,“ rääkis Nõu. Ta lisas, et Volta kogukond külastab 
aktiivselt Eesti kodumänge ning lapsed tulevad tribüünile markerite ja plakatitega, et 
küsida koondislastelt autogramme. „Seegi on osa jalgpallikultuurist ja loodame, et 
suudame läbi selliste tegevuste muuta laste huvi jalgpalli vastu elukestvaks,“ sõnas Nõu 
lõpetuseks.

Meeste koondise mängudele pakutakse maskoti- ja pallilapseks tulemise Meeste koondise mängudele pakutakse maskoti- ja pallilapseks tulemise 
võimalust klubidele, kes käivad abiks ka noortekoondiste maavõistlustel ja 
sõprusturniiridel.

Rahvuste liiga esimese kohtumise palli- ja 
maskotilapsed tulevad Tallinna klubidest

foto: Svetlana Valijeva





Eesti U21 koondis kohtub 
Kadrioru staadionil Saksamaaga
Eesti noormeeste U21 koondist ootab teisipäeval, 10. septembril kodusel 
Kadrioru staadionil ees EM-valikmäng, kui vastamisi minnakse kolmekordse U21 
vanuseklassi Euroopa meistri Saksamaaga.

Meeskondade ajaloo esimene omavaheline vastasseis toimus käimasolevas 
valiksarjas: möödunud aasta novembrikuus püsisid Eesti noormehed võõrsil valiksarjas: möödunud aasta novembrikuus püsisid Eesti noormehed võõrsil 
lõpuminutiteni mängus, aga tunnistada tuli vastase 4:1 paremust. Eesti U21 
koondise eest lõi selles mängus värava Danil Kuraksin, kes kuulub septembrikuu 
mängudes meeste koondise koosseisu.

Eesti – Saksamaa kohtumine algab Kadrioru staadionil kell 19.00, väravad 
avatakse üks tund varem. Pääsmeid hinnaga 5 eurot saab soetada Piletilevist, avatakse üks tund varem. Pääsmeid hinnaga 5 eurot saab soetada Piletilevist, 
EJLi veebilehelt ja kohapeal. 1998.–2013. aastal sündinutele on saadaval 
pääsmed soodushinnaga 3 eurot ning 2014. aastal või hiljem sündinutele on 
sissepääs tasuta.

Eesti noormeeste U21 koondist ootab septembrikuus ees teinegi kohtumine: 
kolm päeva enne kodumängu minnakse võõrsil vastamisi Iisraeliga. 7. septembril 
Ungaris Gyirmóti 
staadionil toimuv EM-valikmäng algab Eesti aja järgi kell 21.00.staadionil toimuv EM-valikmäng algab Eesti aja järgi kell 21.00.

Mõlemale mängule saab kaasa elada ka Soccernet TV otseülekande vahendusel.

Soeta pilet 
Eesti – Saksamaa 

mängule siit!foto: Katariina Peetson







Kohtunike nädal suunab 
tähelepanu kohtuniku ja 
kapteni koostööle

Kohtuniku ja kapteni dialoogi reegel näeb ette, et kohtunikud selgitavad kaptenitele mängu ajal tehtud olulisemaid 
otsuseid ning selgituse ajal võib kohtunikuga rääkida ainult kapten, säilitades lugupidavat viisi. Kaptenil on vastutus, 
et tema võistkonnakaaslased austavad kohtunikku, hoiavad distantsi ning ei ümbritse teda otsuste langetamise järel.

Mängija, kes eirab oma võistkonna kapteni rolli ning läheneb kohtunikule, näidates üles lugupidamatuse või 
eriarvamuse märke, teenib kollase kaardi.

„Kindlasti ei tähenda muudatus, et kohtunike ja mängijate vahel suhtlus täielikult kaob,” lausus Rei. „Kohtuniku ja „Kindlasti ei tähenda muudatus, et kohtunike ja mängijate vahel suhtlus täielikult kaob,” lausus Rei. „Kohtuniku ja 
kapteni dialoogi uuendus hõlmab ennekõike selliseid olukordi, kus kõik osapooled ei näe asju sarnaselt, sest nendega 
kaasnevad rahulolematuse ilmingud on olnud viimastel aastatel maailma jalgpallis kasvutrendis. Suvine meeste 
Euroopa meistrivõistluste finaalturniir ja ka A. Le Coq Premium liiga on näidanud, et kohtuniku ja ühe kindla mängija 
ehk kapteni vahelise dialoogi teel on võimalik neid situatsioone efektiivselt ennetada.”

Traditsiooniliselt teenindavad kohtunike nädala vältel mitmeid madalamate liigade mänge sellised brigaadid, kuhu Traditsiooniliselt teenindavad kohtunike nädala vältel mitmeid madalamate liigade mänge sellised brigaadid, kuhu 
kuuluvad Eesti tippkohtunikud koos noorte õigusemõistjatega. Perioodil 1.–15. septembrini osaleb kohtunike nädala 
tegemistes ligi 70 tippkohtuniku, kes teenindavad ühes noorkohtunikega ligi 100 madalamate liigade, noorte ja 
naiste liigade kohtumist. 

Eesti liigatasanditel on 2024. aastal seni väljakul käinud enam kui 450 kohtunikku, ühe nädala jooksul teenindab 
neist mänge keskmiselt 230. EJLi kohtunike osakonna ja regioonijuhtide koostöös on viimase viie aasta jooksul 
kohtunike kooli läbinud ligi 750 inimest, kellest veidi enam kui 500 on jõudnud ka oma esimese kohtumise 
teenindamiseni.teenindamiseni.

„Need numbrid näitavad, et huvi kohtunikutöö vastu on suur, ent püsivalt selle ameti juurde jäävate õigusemõistjate 
hulk võiks olla suurem. Ühelt poolt vajame suuremat arvu aktiivseid kohtunikke mängude edukaks teenindamiseks. 
Teisalt on see oluline, sest suurem arv aktiivseid kohtunikke tõstab nende vahelist konkurentsi, mis on omakorda 
vajalik kvaliteedi tõusmiseks,” selgitas Anne Rei.

Kohtunike nädala traditsioon sai alguse 2020. aastal. Kõigil viiel aastal on see toimunud septembrikuise 
rahvusvahelise koondiseakna ajal.

EJL korraldab regulaarselt kohtunike algkursuseid, kuhu oodatakse kõiki jalgpallihuvilisi alates 15. eluaastast. EJL korraldab regulaarselt kohtunike algkursuseid, kuhu oodatakse kõiki jalgpallihuvilisi alates 15. eluaastast. 
Järgmine kohtunike kool alustab 2025. aasta kevadel, eelregistreerimine on avatud jalgpalliliidu veebilehel.

Septembri alguses toimub viiendat korda 
jalgpallikohtunike nädal. Sel aastal on ettevõt-
misekeskmes uus kohtuniku ja kapteni dialoog, 
mis rakendub septembrist kõikidel Eesti 
liigatasanditel.

Eesti Jalgpalli Liidu peasekretäri Anne Rei sõnul 
käib Eesti uue reegli kasutamisega ühte jalga 
muu maailmaga, kus vastastikkusele lugupid-
amisele ja mängu kuvandi parendamisele 
rõhuv dialoog on laialt levimas. „Oleme aastaid 
rõhutanud, et kohtunikebrigaad on justkui 
kolmas võistkond väljakul. Austus mängu ja 
teiste võistkondade vastu on miski, mis on 
Eesti jalgpallis olulisel kohal kõikidel 
liigatasanditel, mistõttu on kohtuniku ja 
kapteni dialoogi põhimõtte laiendamine 
loomulik jätk seni astutud sammudele,” 
märkis Rei.

foto: Liisi Troska





16. augustil toimus Eesti Jalgpalli Liidu (EJL) ruumides esimene Euronicsi naiste jalgpalli konverents, mis tõi 
huviliste ette aktuaalsetel teemadel kodu- ja välismaiste ekspertide ettekanded ja arutelu.

EJLi poolt korraldas ja vedas konverentsi naiste jalgpalli koordinaator Maria Sootak. Kuivõrd konverentsiga 
tähistati naiste jalgpalli 30. tegutsemisaastat Eestis, andis Sootak osalejatele ülevaate viimase kolme 
aastakümne jooksul toimunud märgilisematest sündmustest. „Naiste jalgpallis on ääretult töökad ja 
entusiastlikud inimesed," ütles Sootak. „See tekitab ainult rõõmu, sest inimesed teevad asju kirega ja 
kõikide tegevuste eesmärk on arendada Eesti tüdrukute ja naiste jalgpalli."

Üks konverentsil teadmisi jaganud välisekspertidest oli Euronicsi rahvusvahelise osakonna sponsorsuhete Üks konverentsil teadmisi jaganud välisekspertidest oli Euronicsi rahvusvahelise osakonna sponsorsuhete 
juht Judith Tillemans, kelle ettekanne rääkis loo Euronicsi otsusest asuda toetama kogu Euroopa naiste 
jalgpalli. Tillemansi sõnul oli üks koostöö algatamise põhjuseid naiste jalgpalli suur potentsiaal ja kasv, mis 
toimub kõikjal üle Euroopa – ka nendes riikides, kelle võistkonnad ei esine üliedukalt EM-il ja Meistrite liigas. 
„Mõnel turul tuleb lihtsalt vaadata astme võrra madalamale ja keskenduda näiteks rohujuuretasandile nagu 
tehti siin Eestis Euronicsi tüdrukute jalgpallilaagritega. See on suurepärane näide sellest, kuidas 
sponsorlussuhet aktiveerida," kirjeldas Tillemans.

Mitmeid müüte kummutas oma ettekandes UEFA meditsiiniliste uuringute nõunik Evert Verhagen, kes võttis Mitmeid müüte kummutas oma ettekandes UEFA meditsiiniliste uuringute nõunik Evert Verhagen, kes võttis 
luubi alla põlve eesmise ristatisideme (ACL) vigastused naiste jalgpallis. Verhageni enda kinnitusel oli üks 
peamisi sõnumeid, mida tema ettekandest kaasa võtta see, et kuigi ACL vigastusi juhtub ja need on 
pikaajalise mõjuga, ei ole tegemist epideemiaga. „On olemas palju häid programme, mida tasub kasutada, 
sest need on enda tõhusust vigastuste ennetamisel tõestanud. Lihtsalt mängige jalgpalli ja nautige seda: on 
palju tõenäolisem, et püsid täie tervise juures, kui et saad ACL-i vigastuse," ütles Verhagen.

Lisaks Tillemansile ja Verhagenile astus välisekspertidest veel üles Mariet Louhento, kes töötab igapäevaselt Lisaks Tillemansile ja Verhagenile astus välisekspertidest veel üles Mariet Louhento, kes töötab igapäevaselt 
Soome jalgpalliliidus naiste kõrgliiga juhina. Ettekandes tutvustas Louhento Soome naiste jalgpalli teekonda 
professionaalsete klubide ja liiga poole ning tõi esile teadmised ja kogemused, mis võivad inspireerida ka teisi 
sarnase jalgpallikultuuriga riike.

Eesti ekspertide seas sai sõna ka noortetreener ja EJLi koolitaja Kärt Mere, kes jagas Saue JK näitel kogemusi 
tüdrukute jalgpalli arendamisel väiksema kogukonna sees. Mere selgitas oma ettekandes, kuidas 
Playmakersi projekt Saue kogukonnas edukalt käivitati ning avas, kuidas võiksid sarnased algatused teisigi Playmakersi projekt Saue kogukonnas edukalt käivitati ning avas, kuidas võiksid sarnased algatused teisigi 
jalgpalliklubisid tüdrukute seas jalgpalli populariseerimisel toetada.

Konverentsi lõpetas arutelupaneel „Mängija kogemus välismaal", mis avas ühelt poolt Eesti naisjalgpalluri 
kogemuse välisklubis mängimise võludest ja valudest, lisades teisalt sellele jalgpalliagendi rolli ja perspektiivi. 
Paneelil arutlesid välismaal mängimise üle Eesti koondise ja JK Tabasalu väravavaht Karina Kork ning 
jalgpalliagent Harri Ojamaa, paneeli modereeris Maria Sootak.

Euronicsist sai EJLi tüdrukute jalgpalli toetaja sel aastal ning partnerlusele rajas tee möödunud aastal 
toimunud kodumaine neidude U17 EM-finaalturniir, mille suurtoetaja Euronics oli. Koostöö eesmärk on toimunud kodumaine neidude U17 EM-finaalturniir, mille suurtoetaja Euronics oli. Koostöö eesmärk on 
arendada Eestis tüdrukute jalgpalli ning lisaks konverentsile toimusid selle osana suvel koostöös kümne 
jalgpalliklubiga Euronicsi jalgpallilaagrid, mis pakkusid mängurõõmu enam kui 250 tüdrukule üle Eesti.

Laagrites osalenud kolm noort jalgpallisõpra pälvisid ettevõttelt jalgpallitreeningutega alustamiseks 
stipendiumi, mis anti üle möödunud nädalal toimunud konverentsil. Samuti tänati konverentsil 
laagreid läbi viinud jalgpallitreenereid.

Esimesel Euronicsi 
naiste jalgpalli 
konverentsil jagasid 
teadmisi kodu- ja 
välismaised eksperdid

Vaata konverentsi siit!

foto: Katariina Peetson





VIKTORIIN

1. Slovakkia kõrgliigas on ajaloo jooksul mänginud kaks 
Eesti meest. Mõlemad on endiselt aktiivsed mängijad ja sel 
aastal ka Eesti koondise eest platsil käinud. Esimene neist tegi oma debüüdi Slovakkia liigas 2017. aastal, 
teine tänavu. Kes?

2.2. Eesti ja Slovakkia meeskonnad on varem kohtunud vaid kahel korral: 2006. aasta MM-valiksarjas saime 
kodus 1:2 kaotuse ja võõrsil 0:1 kaotuse. Kodumängus saime 2005. aasta märtsis eduseisu nautida vaid 
napilt üle minuti. Kes lõi Eesti koondise seni ainsa värava Slovakkia võrku?

3. Sel hooajal mängivad A. Le Coq Premium liigas kaks slovakki – Nõmme Unitedis pallivad Martin Adamec 
ja Jakub Luka. Esimene slovakk jõudis Eesti liigasse aga 2015. aastal – selleks oli FC Levadias pallinud 
keskkaitsja Ivan Pecha. Pecha liitumine Levadiaga oli meie meistriliigale aga olenemata tema rahvusest 
omamoodi märgiline sündmus – mille poolest oli Pecha Eesti meistriliiga ajaloos esimene mängija?

4.4. Slovakkia olümpiakoondis on ajaloo jooksul võitnud olümpiamängudelt kokku 43 medalit: 14 kulda, 18 
hõbedat ja 11 pronksi. Mis on Slovakkia jaoks olnud ajalooliselt selgelt kõige edukam spordiala? Kokku 43 
medalist on sel ühel alal võidetud enam kui pooled ehk 21 (8 kulda, 7 hõbedat, 6 pronksi). Äsja lõppenud 
Pariisi olümpial võitis Slovakkia vaid ühe pronksi, aga sedagi just sellel spordialal. Eesti spordisõbra jaoks ei 
ole see spordiala eriti tuttav: viimati osales Eesti sportlane sel alal olümpiamängudel 2000. aastal Sydneys 
(Hain Helde).

5. Slovakkia koondis on MM-finaalturniiril mänginud korra, 2010. aastal, kui jõuti kaheksandikfinaali. 
Sellest hoolimata jõudis üks nende ründaja tolle MMi väravaküttide edetabelis nelja kolliga viiendat Sellest hoolimata jõudis üks nende ründaja tolle MMi väravaküttide edetabelis nelja kolliga viiendat 
kohta jagama. Kes?

1. Artur Pikk ja Oliver Jürgen 2. Andres Oper 3.Ta oli esimene mängija Eesti kõrgliiga ajaloos, kes oli enne Eesti klubiga liitumist 
mänginud Meistrite liiga alagrupiturniiril 4. Aerutamine 5. Róbert Vittek



Kava koostasid: Eva-Maria Kriisa, Katrin Veek, Olivia Paet
Jalgpallifänluse ajaloonurk: Frank Kolde

Viktoriin: Raul Ojassaar
Kujundus: Karl Sten Kõks

linktr.ee/eestijalgpall
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